
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 378

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. № 23
г. Николаевск-на-Амуре 

ул. Энтузиастов, 15
(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 378 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии 

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных 

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. № 

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 378 решила:

комиссии № 378 на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

Утвердить график работы членов участковой избирательной

Н.И. Козаченко
инициалы, фамилия

Т.А. Гордеева
инициалы, фамилия



Утвержден решением
:збирательной комиссии № 378

бря 2021 года №
* Ш

I

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии № 378 с правом решающего голоса,: £/СГ 

Л/Г>/
(йдодоиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
h /  Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Число месяца

Отработано часов* время начала и окончания работы

Рычков Алексой 
Александрович

Гордеева
Татьяна
Анатольевна

Козаченко
Надежда
Ивановна

Гулевич Татьяна 
Ильинична

Лиситченко
Оксана
Михайловна

Стаж ко
Дмитрий
Викторович

Клепилина 
Мария Ивановна 0

Председатель
Заместитель
председателя С ектхл-арь

Иной член 
комиссии

Иной член 
комиссии

Иной член 
комиссии

Иной член 
комиссии

Иной член 
комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9

06.09.2021 8 6 1 i 7

07.09.2021 8 4

08.09.2021 16 3 4

09.09.2021 1C 2 2

10.09.2021 8 7 8

11.09.2021 8 8

12.09.2021 8

13.09.2021 8 7 8 3

14.09.2021 8 8 6

15.09.2021 8 8 5 5 8

16.09.2021 8 8 5 5 8 2

17.09.2021 12 12 12 12 12 12

18.09.2021 12 12 12 12 12 12

19.09.2021 17 17 17 17 17 17

Всего **асов 0 125 78 68 72 91 у 43 / . 0
Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении

П } Л И s'
Ы) fttf-

Секретарь избирательной комиссии № 

06 сентября 2021 года

378 '

1 I

(подпись)
Козаченко Надежда Ивановна

(расшифровка подписи)


